
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Ú V Ě R .  L E A S I N G .  P O J I Š T Ě N Í .  M O B I L I T A .

Splátkový kalendář
K leasingové smlouvě č.: 997549 Daňový doklad č.: 997549

Uzavřené mezi

Společností:

ŠkoFIN s.r.o., sídlo: Pekařská 6,155 00 Praha 5, IČ: 458 05 369, DIČ: CZ45805369, 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.ú.: 604646021/0100
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881, 
Variabilní symbol: 997549

a

Klientem:

Jméno, příjmení a titul/Firma:

Adresa bydliště/Sídlo/Místo podnikání:

Rodné číslo (dat. narození)/IČ:

(dále jen klient)

Město Strakonice

Velké náměstí 2 Strakonice PSČ: 38601

00251810 DIČ: CZ00251810 

Skupinové DIČ:

Datum převzetí předmětu finančního leasingu: 13.10.2016 Trvání smlouvy při řádném průběhu do: 14.10.2021
Délka smlouvy: 60 měsíců

Předmětem zdanitelného plnění mezi společností Škofin, s.r.o. a klientem je dodání předmětu finančního leasingu formou výše uvedené smlouvy o 
finančním pronájmu, jejíž nedílnou součástí je tento splátkový kalendář. Finanční pronájem podléhá zdanění dle zákona 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění.
Pojištěním jsou plnění osvobozené od daně z přidané hodnoty podle § 55 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
Splátky jsou splatné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Klient je povinen hradit níže uvedené splátky v plné výši, v termínech splatnosti a 
dodržovat variabilní symbol, který je shodný s číslem smlouvy o finančním pronájmu.

Předmět finančního leasingu: Škoda Fabia hatchback 1.2 TSI Ambition 66 - kW č. karoserie / výrobní číslo: TMBEM6NJ1FIZ066370

Bez daně sazba DPH % DPH Celkem

Vstupní cena předmětu finančního leasingu v Kč 217 994,21 21 45 778,78 263 772,99

Splátka nájemného hrazená předem v Kč 0,00 21 0,00 0,00

Kupní (zůstatková) cena v Kč 1,00 21 0,21 1,21

Poplatek za uzavření leasingové smlouvy 0,00 21 0,00 0,00

Klient uhradí splátky leasingu celkem 

Klient uhradí splátky pojistného celkem 

Klient uhradí celkem

308 476,81 Kč 

29 700,00 Kč 

338 176,81 Kč

1 / 3

Generováno programem ProFIN plus,verze 2.29.1.240 verze šablony SK-FL_1601.1, verze smlouvy 22, 13102016074713

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T +420 224 992 410 | E klient@vwfs.cz | Wvwfs.cz

mailto:klient@vwfs.cz


VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Ú V Ě R .  L E A S I N G .  P O J I Š T Ě N I .  M O B I L I T A .

Splátkový kalendář
K leasingové smlouvě č.: 997549 Daňový doklad č.: 997549

Datum
uskutečnění

zdanitelného
plnění

Není
zdanitelným 

plněním 
v Kč

Pojistné
Kč

Základ pro 
základní 

sazbu 
DPH 

kapitál 
v Kč

Základní 
sazba DPH 

kapitál
v Kč

Základ pro 
základní 

sazbu DPH 
finanční 
služby 
v Kč

Základní 
sazba DPH 

finanční 
služby 
v Kč

Základ pro 
sníženou 

sazbu DPH 
v Kč

Snížená 
sazba DPH

v Kč

Měsíční 
splátka 

celkem v Kč

13.10.2016 0,00 0,00 0,00

13.10.2016
13.10.2016 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.11.2016 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.12.2016 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.01.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.02.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.03.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.04.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.05.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.06.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.07.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.08.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.09.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.10.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.11.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.12.2017 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.01.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.02.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.03.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.04.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.05.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.06.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.07.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.08.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.09.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.10.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.11.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.12.2018 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.01.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.02.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.03.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.04.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.05.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.06.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.07.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.08.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.09.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.10.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.11.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.12.2019 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.01.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.02.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.03.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26
01.04.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

2 /3

Generováno programem ProFIN plus,verze 2.29.1.240 verze šablony SK-FL_1601.1, verze smlouvy 22, 13102016074713

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T +420 224 992 410 | Eklient@vwfs.cz | Wvwfs.cz

mailto:Eklient@vwfs.cz


VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Ú V Ě R .  L E A S I N G .  P O J I Š T Ě N I .  M O B I L I T A .

Splátkový kalendář
K leasingové smlouvě č.: 997549 Daňový doklad č.: 997549

Datum
uskutečnění

zdanitelného
plnění

Není
zdanitelným 

plněním 
v Kč

Pojistné
Kč

Základ pro 
základní 

sazbu 
DPH 

kapitál 
v Kč

Základní 
sazba DPH 

kapitál 
v Kč

Základ pro 
základní 

sazbu DPH 
finanční 
služby 
v Kč

Základní 
sazba DPH 

finanční 
služby 
v Kč

Základ pro 
sníženou 

sazbu DPH 
v Kč

Snížená 
sazba DPH 

v Kč

Měsíční 
splátka 

celkem v Kč

01.05.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.06.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.07.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.08.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.09.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.10.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.11.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.12.2020 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.01.2021 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.02.2021 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.03.2021 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.04.2021 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.05.2021 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.06.2021 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.07.2021 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.08.2021 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

01.09.2021 495,00 3 633,22 762,98 615,75 129,31 5 636,26

Datum vystavení:

Podpis zástupce 
společnosti:

13.10.2016____

AUTO ŠEV
odftěpcť 

Dopraviÿ/3 
Aeí

IČ: 4.92C

MK c.zv spoL s r.o
závod Strakonice 

01 Strakonice 
040
£48207322

Datum převzetí: 
(splátkového kalendáře) 

Podpis klienta:

13.10.2016

MĚSTO STRAKONICE
Velké náměstí 2 

386 21 STRAKONICE 
iC :251810 ®

3 /3

Generováno programem ProFIN plus,verze 2.29.1.240 verze šablony SK-FL_1601.1, verze smlouvy 22, 13102016074714

ŠkoFINs.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T +420 224 992 410 | Eklient@vwfs.cz | Wvwfs.cz

mailto:Eklient@vwfs.cz

